令和７年 ７月 ９日
    各 中 学 校 長 様
    テニス部責任者 様

世田谷区中学校体育連盟

 会 長 大塚 洋一 (桜 木)

 専門部主任

伊藤  昌晴 (田園調布学園)

テニス部(硬式)顧問会議の開催について(出張依頼)

表題の件につきまして､下記要領にてテニス部顧問会議を開催いたします｡
校務御多忙の折り､大変恐縮に存じますが、貴校テニス部担当教諭の御出張について､

特段の御配慮の程よろしくお願い申し上げます｡

                        記

        １．日時   令和６年 ７月２２日 ( 火 )

             秋季新人大会参加申込   午後４：００～午後４：１５

                       顧問会議                  午後４：１５～

      ２．場所      田園調布学園中等部  第二校舎 ２階 なでしこホール

             ※ 本校舎裏手の第二校舎玄関よりお入りいただき、受付をお済ませの上、

階段にて２階までお上がりください。

        ３．内容      ①  令和７年度夏季総体(個人の部・団体の部)反省

                       ② 秋季新人大会(兼東京都大会第６ブロック予選大会）打ち合わせ

                        ③ 東京都大会申し込みについて（個人・団体）

                      ④ ルール研修会

             ⑤ その他

※ 今回、出張依頼とネットエントリーの手引きのみを郵送しております。

 大会要項は、世田谷区中体連テニス部のホームページ（https://ctrtennis.wixsite.com/setagaya ）

 よりダウンロードしてお使い下さい。

          世田谷区中体連テニス部＞秋季新人季大会

 ネットエントリーにより選手名簿を事前に提出していただいています

ネットエントリーの締め切りは７月１９日(土)です。ご注意下さい。

令和７年度 世田谷区中学校秋季新人テニス大会要項

     １．主    催    世田谷区中学校体育連盟・東京都中学校体育連盟

     ２．協    賛    ㈱ ダンロップスポーツ ・ ㈱ ウインザーラケットショップ
    ３．期    日    ８月２６日   ８月２７日   ８月２８日   ８月２９日 ８月３０日

(８月３１日 ９月 ６日 ９月 ７日  ( )内は予備日
     ４．種    目   個人戦 ( シングルス，一校につき８名以内 )
                             ( ダブルス，一校につき８組以内 )
   ５．参加資格  世田谷区中体連に学校登録をしている中学校の 1・2 年生(あるいはそれに相当する学年)の選手
    ６．会    場    世田谷区総合運動場
           各中学校テニスコート

(コートが不足しておりますので､会場提供をお願いいたします｡)

     ７．参 加 費    シングルス １，０００円，  ダブルス  １，５００円

     ８．申込方法   (1) ネットエントリー(選手名簿提出)

           世田谷区中体連テニス部ホームページより申し込みを行って下さい。

＜ホームページ URL＞

https://ctrtennis.wixsite.com/setagaya

世田谷区中体連テニス部＞ネットエントリー

パスワードは、出張依頼に同封した用紙でご確認下さい。

ネットエントリーの期限は、７月 １９日(土)です。ご注意下さい。

          (2) 参加費振り込み

 今回は，銀行振り込みで参加費を徴収いたします。７月１８日(金)までに，学校名にて

 下記口座にお振込みください。  ※ 恐れ入りますが，手数料は各校でご負担ください。

            三井住友銀行 雪ヶ谷支店 世田谷区中体連テニス部 店番号 633  口座番号 6563313

 (3) 参加申し込み

 ７月２２日(火)の顧問会議の際に参加申込書(校長公印のあるもの)をご提出下さい。

 参加申込書はネットエントリーが完了すると印刷できます。

                          選手名簿は、校内の実力順を守って、顧問の先生が入力してください。

             ※ 参加費の支払い・参加申込書の提出をもって正式な受付といたします。

  ９．使 用 球      ダンロップフォート(イエロー)

     10．服    装      テニスウェアー，テニスシューズ
     11．方    法    ① シングルス、ダブルスともに、１セットマッチで行う。
                     ② 審判は、セルフジャッジで行う。
     12.  シード会議  ７月２２日(火) 顧問会議終了後、役員の先生方で行います。

     13．ドロー作成  シード決定後、自動抽選で行います。

     14．ドロー発表  世田谷区中体連テニス部ホームページ（https://ctrtennis.wixsite.com/setagaya）
            (世田谷区中体連テニス部＞秋季新人大会)

     本大会は、第５１回東京都中学校新人テニス選手権大会(個人の部)第６ブロック予選大会をかねております

ので、成績上位者を都大会本戦に推薦致します。

                       領 収 書                    令和 ７年 ７月２２日

                              中学校

                            ￥                  円

                    秋季新人大会参加費(Ｓ   名 Ｄ    組)として領収いたしました。

                                               〒158-8512 東京都世田谷区東玉川 2-21-8
                                    田園調布学園中等部 気付

                                                    世田谷区中学校体育連盟テニス部

顧問の先生方へのお願い

申込の際には以下の注意事項をお守り下さい。

①  ネットエントリー(選手名簿の提出)は７月１９日(土)までです。ご注意下さい。

② 参加申込書ならびに選手名簿作成に当たりましては、大会要項に明記されているとおり、校内の順位を守って

必ず顧問の先生がご記入・入力して下さい。

③ 主な成績の欄には世田谷区夏季大会(個人の部)の成績以外にも、昨年８月以降に参加した大会の成績を記入して

下さい。（書ききれない場合は、備考欄に記入してください。）

  ※ 夏季大会個人の部の戦績は、出場から(１回戦敗退でも)入力して下さい。

④ 関東ジュニアランキング保有者はそのランキング(年齢別ではない総合ランク)を入力・記入して下さい。

  特に中 1 のデータが不足しておりますので、よろしくお願いいたします。

⑤ 勝ち上がるかどうかにかかわらず、大会期間中に、他の大会にエントリーがないことを選手にご確認下さい。

  ※ 全日本ジュニア(8/26～)出場の選手は、事前にご相談下さい。

※ 以上の注意事項をお守りいただけない場合には、失格等のペナルティーを課すことがあります。